163

Pro mi scoussis novis et veteribus reparandis , vi s. mi d.

Pro cordis ad campauas, mi l.

Pro unguento et tribus bracariis ad easdem et anulis cu-

preis earum reparandis, vi s. vi d.

Pro una corda de sirico que sustinet tabernaculum in quo
corpus Gbristi conservatur, x s.

Pro vestimeutis lavandis per annum, xx s.

Pro salario Eustacbii chasublerii, pro cappis étalas vestimentis

capelle reparandis, produobus annis, xl s.

Pro albis et toualliis parandis et deparandis, xrx s.

Pro curtinis capelle de quadragesima reparandis, xi s.

Pro camisiis ad veslimenta capelle faciendis, xn s. vi d.

Pro nnc xix alnis tele empte ad diversa precia, xl 1. vu s.

vin d.

Pro tela tincta, xn s. vi d.

Pro superliciis, rochetis, albis et toalliis ad altare faciendis,

mi 1. xn s.

Pro tribus cendallis rubeis et tribus variis novis , xix 1. x s.

Pro vestimentis novis pro rege faciendis et pluribus aliis four-

randis de novo, lx s.

Pro custodibus reparandis et laqueis de sirico ad vestimenta

capelle, rx s.

Pro duobus duodenis manutergiorum, lvi s.

Pro octo alis angelicis pingendis, pro corrigiis, ferraturis et

uno cofrino ad easdem faciendis, en s.

Pro buxo in Ra rais palraarum, pro duobus annis, vin s.

Pro capella mundanda et houssanda inferius et superius in

fesiis annalibus, pro duobus annis, xxvm s.

Pro columpnis cupreis utriusque capelle clarificandis in

Paschate, pro duobus annis, xxn s.

Pro tburibulis, lampaderiis, bacinis et aliis vasis argenteis bru-

niendis, pro duobus annis, xvni s.

Pro tabula paschali scribenda el illurainanda, un s.

Pro filo ferreo ad lampades pendendas, xlh s.

Pro uno baculo ferreo novo ad larapades et una craticula ad

ymagine[m] de portali capelle inferioris, ni 1.

Pro seris et clavibus, novis bendis et aliis ferraturis per ca-

pellamet hospicium magistri, xlvii s. x d.

Pro uno gradali corrigendo, vin s.

n.

•
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Pro pluribus historiis et legendis de sancto Ludovico pro

capella scribendis, vu 1.

Pro libris religandis, historiis et legendis de sancto Ludovico

in libris capelle situandis, xlvih s.

Pro xxnc
et Liiii libris cere veteris et nove empte ad diversa

precia, 11
e
1. xx s. u d.

Pro portagio, vins.

Pro operatione ejusdem, xii 1. xvm s.

Pro una patella et uno tripode et calderia reparandis, pro cera

fondenda, lxvii s.

Pro ix
e
et lxxii duodenis pergameni, ix" xnn 1. xvm s.

Pro rasura ejusdem, xxim 1. vi s.

Pro salario Hervei, electoris ejusdem, lx s.